Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2019 al 30/nov./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162 a la 4162)

Fechay | 22/ene./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 08:40 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162 MULTAS $707,555.69 $0.00 $27,365.11 $734,920.80
4162-01 multas $707,555.69 $0.00 $27,365.11 $734,920.80
4162-01-01 Multas de Policia y Transito $329,677.15 $0.00 $25,464.31 $355,141.46
100730 04/11/2019 F/103800 JUAN HERNANDEZ BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE $0.00 $211.00 $329,888.15
100730 04/11/2019 F/103789 ISMAEL RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DE 2019 D $0.00 $211.00 $330,099.15
100730 04/11/2019 F/103745 FRANCISCO MERCADO SALVADOR (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIE $0.00 $337.96 $330,437.11
100734 05/11/2019 F/103871 MOISES HERVERT (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2019 DE $0.00 $211.00 $330,648.11
100734 05/11/2019 F/103850 MIGUEL ORTEGA (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2019 DEI $0.00 $211.00 $330,859.11
100734 05/11/2019 F/103840 JORGE CRUZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2019 DEL FC $0.00 $337.96 $331,197.07
100734 05/11/2019 F/103838 FRANCISCO JAVIER ENRIQUEZ POZOS (INGRESOS DEL DIA 05 DE NO $0.00 $211.00 $331,408.07
100734 05/11/2019 F/103823 ANACLETO RANGEL (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2019 [ $0.00 $338.00 $331,746.07
100734 05/11/2019 F/103818 ROBERTO RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2019 | $0.00 $337.96 $332,084.03
100734 05/11/2019 F/103817 VICTOR MANUEL LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2( $0.00 $126.50 $332,210.53
100734 05/11/2019 F/103812 JOSE ELPIDIO (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2019 DEL F( $0.00 $338.00 $332,548.53
100734 05/11/2019 F/103810 JOEL RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2019 DEL F $0.00 $84.50 $332,633.03
100734 05/11/2019 F/103809 ALFONSO CABRAL (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2019 DI $0.00 $84.50 $332,717.53
100734 05/11/2019 F/103808 CARLOS ALBERTO G. (INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2019 $0.00 $211.00 $332,928.53
100735 06/11/2019 F/103921 YOLANDA CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DE 2019 D $0.00 $211.00 $333,139.53
100736 07/11/2019 F/103955 HECTOR CRUZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $337.96 $333,477.49
100737 08/11/2019 F/104024 MIGUEL MARTINEZ REYES (INGRESOS DEL DIA 08 NOVIEMBRE DE 20° $0.00 $211.00 $333,688.49
100737 08/11/2019 F/104020 ANTONIO BALTAZAR BALTAZAR (INGRESOS DEL DIA 08 NOVIEMBRE D $0.00 $337.96 $334,026.45
100737 08/11/2019 F/104011 LUIS ANGEL MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 08 NOVIEMBRE DE 2019 [ $0.00 $211.00 $334,237.45
100737 08/11/2019 F/103977 PABLO MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 08 NOVIEMBRE D $0.00 $675.92 $334,913.37
100746 11/11/2019 F/104090 ENRIQUE CAMPOS RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 11 NOVIEMBRE DE $0.00 $422.50 $335,335.87
100746 11/11/2019 F/104064 JOSUE ALDAIR (INGRESOS DEL DIA 11 NOVIEMBRE DE 2019 DEL FOLI $0.00 $422.50 $335,758.37
100746 11/11/2019 F/104063 JOSE MANUEL ZAMACONA (INGRESOS DEL DIA 11 NOVIEMBRE DE 20 $0.00 $84.50 $335,842.87
100746 11/11/2019 F/104054 EFRAIN ESCAMILLA (INGRESOS DEL DIA 11 NOVIEMBRE DE 2019 DEL $0.00 $84.50 $335,927.37
100747 12/11/2019 F/104109 EDGAR FERNANDO (INGRESOS DEL DIA 12 NOVIEMBRE DE 2019 DEL $0.00 $211.00 $336,138.37
100750 13/11/2019 F/104161 HUGO DANIEL MEDELLIN CASTELLANOS (INGRESOS DEL DIA 13 NOVII $0.00 $211.00 $336,349.37
100750 13/11/2019 F/104149 COMITE ESTATAL PARA EL FOMENTO Y PROTECCION PECUARIA SLP $0.00 $211.00 $336,560.37
100750 13/11/2019 F/104136 ALEJANDRO REYES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 13 NOVIEMBRE $0.00 $211.00 $336,771.37
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100750 13/11/2019 F/104128 SINESIO HERVERT LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 13 NOVIEMBRE DE 201 $0.00 $211.00 $336,982.37
100751 14/11/2019 F/104190 ARMANDO SAGREDO CALDERON (INGRESOS DEL DIA 14 NOVIEMBRE $0.00 $84.50 $337,066.87
100751 14/11/2019 F/104189 HUMBERTO BAEZA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 14 NOVIEMBRE DE $0.00 $422.00 $337,488.87
100751 14/11/2019 F/104182 OCTAVIO MORALES PEREZ (INGRESOS DEL DIA 14 NOVIEMBRE DE 2( $0.00 $211.00 $337,699.87
100751 14/11/2019 F/104174 NEMESIO GARCIA ISIDRO (INGRESOS DEL DIA 14 NOVIEMBRE DE 201 $0.00 $676.00 $338,375.87
100752 15/11/2019 F/104236JESUS GARCIA VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 15 NOVIEMBRE DE 201¢ $0.00 $211.00 $338,586.87
100752 15/11/2019 F/104232JOHANA TELLEZ (INGRESOS DEL DIA 15 NOVIEMBRE DE 2019 DEL FOL $0.00 $338.00 $338,924.87
100752 15/11/2019 F/104230FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 1£ $0.00 $337.96 $339,262.83
100752 15/11/2019 F/104210SALOMON ISABEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 15 NOVIEMBRE DI $0.00 $337.96 $339,600.79
100755 18/11/2019 F/104266 TAURINO ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 NOVIEMBRE $0.00 $591.00 $340,191.79
100755 18/11/2019 F/104263 BASILIO AUSTRIA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 NOVIEMBRE DI $0.00 $337.96 $340,529.75
100755 18/11/2019 F/104257 MANUEL COURRECH (INGRESOS DEL DIA 18 NOVIEMBRE DE 2019 DE $0.00 $211.00 $340,740.75
100755 18/11/2019 F/104256 RAUL GUERRA (INGRESOS DEL DIA 18 NOVIEMBRE DE 2019 DEL FOLI $0.00 $126.50 $340,867.25
100755 18/11/2019 F/104255 ADRIAN REYES (INGRESOS DEL DIA 18 NOVIEMBRE DE 2019 DEL FOL $0.00 $211.00 $341,078.25
100755 18/11/2019 F/104252 RODRIGO SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 18 NOVIEMBRE DE 2019 DE $0.00 $422.50 $341,500.75
100755 18/11/2019 F/104251 EFRAIN RUBIO (INGRESOS DEL DIA 18 NOVIEMBRE DE 2019 DEL FOLIl $0.00 $211.00 $341,711.75
100755 18/11/2019 F/104250 ISRAEL CRUZ (INGRESOS DEL DIA 18 NOVIEMBRE DE 2019 DEL FOLIO $0.00 $337.96 $342,049.71
100755 18/11/2019 F/104249 JOSE LUIS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 NOVIEMBRE DE 2019 $0.00 $84.50 $342,134.21
100755 18/11/2019 F/104248 JORGE ORDAZ (INGRESOS DEL DIA 18 NOVIEMBRE DE 2019 DEL FOLI $0.00 $84.50 $342,218.71
100755 18/11/2019 F/104247 JOSE PEREZ MARCELINO (INGRESOS DEL DIA 18 NOVIEMBRE DE 201 $0.00 $84.50 $342,303.21
100755 18/11/2019 F/104246 HECTOR ANIA RAMOS (INGRESOS DEL DIA 18 NOVIEMBRE DE 2019 D $0.00 $84.50 $342,387.71
100755 18/11/2019 F/104245 JUAN DARIO BARAJAS (INGRESOS DEL DIA 18 NOVIEMBRE DE 2019 D $0.00 $84.50 $342,472.21
100755 18/11/2019 F/104244 PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 18 NOVIEMBRE DE 2019 C $0.00 $84.50 $342,556.71
100755 18/11/2019 F/104243 PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 18 NOVIEMBRE DE 2019 C $0.00 $84.50 $342,641.21
100760 19/11/2019 F/104301 PEDRO MARTINEZ SANDOVAL (INGRESOS DEL DIA 19 NOVIEMBRE DE $0.00 $169.00 $342,810.21
100760 19/11/2019 F/104300 MIGUEL ANGEL ACOSTA (INGRESOS DEL DIA 19 NOVIEMBRE DE 2019 $0.00 $211.00 $343,021.21
100760 19/11/2019 F/104290 ESTEBAN HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 19 NOVIEME $0.00 $337.96 $343,359.17
100760 19/11/2019 F/104268 ALBERTO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 19 NOVIEMBRE DE 2019 C $0.00 $337.96 $343,697.13
100761 20/11/2019 F/104321 MASYFERR S.A DE C.V (INGRESOS DEL DIA 20 NOVIEMBRE DE 2019 C $0.00 $211.00 $343,908.13
100761 20/11/2019 F/104317 BLANCA MAYORGA (INGRESOS DEL DIA 20 NOVIEMBRE DE 2019 DEL $0.00 $211.00 $344,119.13
100761 20/11/2019 F/104306 OBED VALLES MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 20 NOVIEMBRE DE 201¢ $0.00 $211.00 $344,330.13
100762 21/11/2019 F/104384 PAULINO RIVERA (INGRESOS DEL DIA 21 NOVIEMBRE DE 2019 DEL FC $0.00 $337.96 $344,668.09
100762 21/11/2019 F/104383 JORGE CRUZ (INGRESOS DEL DIA 21 NOVIEMBRE DE 2019 DEL FOLIO $0.00 $338.00 $345,006.09
100762 21/11/2019 F/104382 MOHAMED ARCADIO RUBIO ROBLES (INGRESOS DEL DIA 21 NOVIEME $0.00 $211.00 $345,217.09
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100762 21/11/2019 F/104376 CRISTIAN ANGLAE MUNOZ (INGRESOS DEL DIA 21 NOVIEMBRE DE 20 $0.00 $211.00 $345,428.09
100762 21/11/2019 F/104370 JORGE JOVANI HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 NO' $0.00 $422.50 $345,850.59
100762 21/11/2019 F/104348 JESUS LEON (INGRESOS DEL DIA 21 NOVIEMBRE DE 2019 DEL FOLIO $0.00 $338.00 $346,188.59
100763 22/11/2019 F/104434 NEREYDA ANAYA RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 22 NOVIEMBRE DE 2 $0.00 $84.50 $346,273.09
100763 22/11/2019 F/104433 NEREYDA ANAYA RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 22 NOVIEMBRE DE 2( $0.00 $422.00 $346,695.09
100763 22/11/2019 F/104422 HECTOR TREJO SANTANA (INGRESOS DEL DIA 22 NOVIEMBRE DE 201 $0.00 $845.00 $347,540.09
100763 22/11/2019 F/104421 ADRIAN NIETO RANGEL (INGRESOS DEL DIA 22 NOVIEMBRE DE 2019 | $0.00 $211.00 $347,751.09
100763 22/11/2019 F/104393 JUAN MARCOS SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 22 NOVIEMBRE DE 201 $0.00 $338.00 $348,089.09
100763 22/11/2019 F/104387 CARLOS ALBERTO RUBIO QUEZADA (INGRESOS DEL DIA 22 NOVIEMB $0.00 $253.50 $348,342.59
100766 25/11/2019 F/104513 BENJAMIN CRUZ (INGRESOS DEL DIA 25 NOVIEMBRE DE 2019 DEL FC $0.00 $211.00 $348,553.59
100766 25/11/2019 F/104511 SHANDIRA ROSAS LARA (INGRESOS DEL DIA 25 NOVIEMBRE DE 2019 $0.00 $337.96 $348,891.55
100766 25/11/2019 F/104507 GUILLERMO BUTRON ZUMAYA (INGRESOS DEL DIA 25 NOVIEMBRE DE $0.00 $337.96 $349,229.51
100766 25/11/2019 F/104504 GLORIA HERNANDEZ MORALES (INGRESOS DEL DIA 25 NOVIEMBRE [ $0.00 $211.00 $349,440.51
100766 25/11/2019 F/104502 CARLOS MANUEL ROBLES CRUZ (INGRESOS DEL DIA 25 NOVIEMBRE $0.00 $211.00 $349,651.51
100766 25/11/2019 F/104501 HUGO MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 NOVIEMBRE DI $0.00 $211.00 $349,862.51
100766 25/11/2019 F/104495 SILVESTRE SORIA (INGRESOS DEL DIA 25 NOVIEMBRE DE 2019 DEL F $0.00 $211.00 $350,073.51
100766 25/11/2019 F/104461 SERGIO HERNANDEZ LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 25 NOVIEMBRE DE : $0.00 $422.00 $350,495.51
100766 25/11/2019 F/104459 CARLOS DANIEL (INGRESOS DEL DIA 25 NOVIEMBRE DE 2019 DEL FO $0.00 $422.50 $350,918.01
100766 25/11/2019 F/104457 EFRAIN MANUEL TOLENTINO (INGRESOS DEL DIA 25 NOVIEMBRE DE : $0.00 $422.50 $351,340.51
100766 25/11/2019 F/104451 ERNESTO LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 25 NOVIEMBRE DE 2019 DEL FC $0.00 $84.49 $351,425.00
100766 25/11/2019 F/104443 ALDO GONZALEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 25 NOVIEMBRE DE 2 $0.00 $337.96 $351,762.96
100767 26/11/2019 F/104555 JUAN LUIS HERNANDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 26 NOVIEMBR $0.00 $845.00 $352,607.96
100773 27/11/2019 F/104579 MIGUEL RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 27 NOVIEMBRE DE 2019 DE $0.00 $84.50 $352,692.46
100773 27/11/2019 F/104578 BRAYAN CASTILLO SEGURA (INGRESOS DEL DIA 27 NOVIEMBRE DE 2 $0.00 $422.50 $353,114.96
100773 27/11/2019 F/104572 ELIAZAR MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 27 NOVIEMBRE DE 2019 DEL $0.00 $422.50 $353,537.46
100778 28/11/2019 F/104632 ALEJANDRO REYES (INGRESOS DEL DIA 28 DE NOVIEMBRE DE 2019 [ $0.00 $211.00 $353,748.46
100778 28/11/2019 F/104620 BRAULIO MENDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE NOVIEMBF $0.00 $211.00 $353,959.46
100778 28/11/2019 F/104609 JUAN CRUZ BENITO (INGRESOS DEL DIA 28 DE NOVIEMBRE DE 2019 [ $0.00 $211.00 $354,170.46
100779 29/11/2019 F/104673 FAUSTO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 29 NOVIEMBRE DE 2019 DEL $0.00 $211.00 $354,381.46
100779 29/11/2019 F/104665 JULIO SAGAHON (INGRESOS DEL DIA 29 NOVIEMBRE DE 2019 DEL FO $0.00 $338.00 $354,719.46
100779 29/11/2019 F/104655 ARGEL IVAN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 29 NOVIEMBRE DE 201 $0.00 $211.00 $354,930.46
100779 29/11/2019 F/104652 RAMIRO TAPIA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 29 NOVIEMBRE DE 201 $0.00 $211.00 $355,141.46
4162-01-04 Multas por Infracciones al Registro Publico de la Propiedad $167,516.00 $0.00 $0.00 $167,516.00
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4162-01-09 Multas Diversas $193,555.84 $0.00 $0.00 $193,555.84
4162-01-10 Multas violaciones en materia de Bebidas Alcohélicas $16,806.70 $0.00 $1,900.80 $18,707.50
100752 15/11/2019 F/104208HIRLANDA (INGRESOS DEL DIA 15 NOVIEMBRE DE 2019 DEL FOLIO 104 $0.00 $1,689.80 $18,496.50
100766 25/11/2019 F/104449 AGUSTIN ESTEBAN (INGRESOS DEL DIA 25 NOVIEMBRE DE 2019 DEL | $0.00 $211.00 $18,707.50
Total : 707,555.69 0.00 27,365.11 734,920.80
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